
Kuzey Kıbrıs Turkcell’den doğaya ve yeşile önemli katkı 

 

‘Kuzey Kıbrıs Turkcell’den Gençlik Ormanı’na 

yeni fidanlar’ 
 

 

Kıbrıs’ın ağaçlandırılmasına 11 yıldır destek sağlayan Kuzey Kıbrıs 

Turkcell, 60 binden fazla fidanla birlikte büyüyor. Kuzey Kıbrıs Turkcell bu 

yıl da 28 Mart'ta Lefkoşa Sanayi Bölgesi'ndeki 'Gençlik Ormanı'na 500 fidan 

dikecek. 

'Gençlik Ormanı'ndaki etkinliğe, Kuzey Kıbrıs Turkcell Ligi'ndeki 

önemli futbolculardan oluşan "Çevre Takımı" da katılacak 
 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, doğaya ve ağaçlandırma çalışmalarına katkısını sürdürüyor. 

Doğaya 60 binden fazla fidan kazandıran Kuzey Kıbrıs Turkcell, bu yıl da 'Gençlik 

Ormanı'na fidan dikecek. 28 Mart'ta Lefkoşa Sanayi Bölgesi'ndeki 'Gençlik Ormanı'na 

500 fidan dikilecek, etkinliğe, Kuzey Kıbrıs Turkcell liglerindeki futbolculardan oluşan bir 

çevre karması da katılacak.  

Etkinliğe KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Zorlu Töre, Orman Dairesi Müdürü 

İrfan Tansel Demir’in yanı sıra Anafartalar Lisesi ve Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 

öğrencileri katılacak. 

 

60 BĠN FĠDAN 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, kurulduğu günden bu yana en yeni mobil teknolojilerini Kuzey Kıbrıs 

halkına sunmanın yanı sıra sosyal sorumluluk anlayışıyla Kıbrıs’ın ağaçlandırılmasına da katkı 

sağlıyor. 

1999’dan bugüne kadar Taşkent, Ulukışla, Türkeli, Mağusa bölgesine ekilen 60 bin fidan, bugün 

Kuzey Kıbrıs Turkcell korulukları haline geldi.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell, bu yıl da 'Ağaç ve Orman Haftası' nedeniyle, doğaya katkı sağlamaya, 

yeni fidanları toprağa bırakmaya hazırlanıyor. 

 



 

 

AKDENĠZ DOĞA PARKI  

Karpaz Dostları Derneği’nin projesine destek sağlayarak Kumyalı bölgesinde Kıbrıs’a özgü 1000 

ağacın dikilmesine de destek sağlayan Kuzey Kıbrıs Turkcell, dikilen fidanların bakımını da her 

yıl düzenli olarak sürdürüyor. 

 

 

ASIRLIK ZEYTĠN AĞAÇLARI KORUNUYOR 

Çatalköy’den kaldırılan 150-250 yaşındaki anıt zeytin ağaçlarının Gönyeli Çemberi yakınlarına 

ekilmesine de maddi destek sağlayan Kuzey Kıbrıs Turkcell, çevre dostu yaklaşımlarını 

sürdürüyor. 

 

ÇEVRE DOSTU TEKNOLOJĠLERE YATIRIM 

2006 yılında BM Küresel Sözleşme ağı üyesi olan Kuzey Kıbrıs Turkcell, sözleşmenin çevre 

başlığı altında yer alan; çevre sorunlarına karşı ihtiyati yaklaşımları destekleme, çevreye yönelik 

sorumluluğu arttıracak her türlü faaliyete ve oluşuma destek verme,  çevre dostu teknolojilerin 

gelişmesi ve yaygınlaşmasını özendirme konularında çaba harcayacağını bildirmişti.  Bu 

anlayışla Dipkarpaz, Zaferburnu ve Esentepe’deki  baz istasyonlarının ihtiyaç duyduğu enerjiyi 

rüzgar ve güneş enerjisinden sağlayarak bu konuda da KKTC’de bir ilki gerçekleştirdi. 

 

Siz de ağaçların korunmasına katkı sağlayın... 

Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri adrese gönderilen basılı faturalar yerine, fatura miktarlarını kısa 

mesaj yolu ile sorgulayabilir veya 7/24 Sesli Yanıt Sistemini  arayarak öğrenebilir . E-faturam 

servisine üye olarak veya Online İşlemler mönüsünü kullanarak  detaylı faturalarına dijital 

ortamda kolaylıkla ulaşabilirler. 


